

Årsredovisning
för
French Quarter Film AB
556871-1849

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Sandström, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för French Quarter Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver produktion av film audiovisuella verk samt konsultverksamhet inom film- och TV branschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 095	5 570	25 975	8 397
Resultat efter finansiella poster	647	56	-501	-266
Soliditet (%)	22,9	9,1	3,9	35,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättning har under året sjunkit pga färre projekt samt mindre inkomna bidrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 960	56 449	313 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 449	-56 449	0
Årets resultat			531 812	531 812
Belopp vid årets utgång	50 000	263 409	531 812	845 221

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 409
årets vinst	531 812
	795 221
disponeras så att i ny räkning överföres	795 221
	795 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 095 447	5 569 996
Aktiverat arbete för egen räkning		0	810 943
Övriga rörelseintäkter		-276 221	4 148 725
		4 819 226	10 529 664
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-713	0
Produktionskostnader		-2 488 205	-7 872 336
Övriga externa kostnader		-608 335	-333 418
Personalkostnader	2	-1 076 092	-1 451 341
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-810 943
		-4 173 345	-10 468 038
Rörelseresultat		645 881	61 626
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 166	1 702
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 191	-6 879
		975	-5 177
Resultat efter finansiella poster		646 856	56 449
Resultat före skatt		646 856	56 449
Skatt på årets resultat		-115 044	0
Årets resultat		531 812	56 449

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Filmrättigheter

3

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

438 503

74 411

Övriga fordringar

1 440 929

1 459 191

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

708 059

1 188 462

2 587 491

2 722 064

Kassa och bank

1 103 521

709 566

Summa omsättningstillgångar

3 691 012

3 431 630

SUMMA TILLGÅNGAR

3 691 012

3 431 630

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

263 409

206 960

Årets resultat

531 812

56 449

795 221

263 409

Summa eget kapital

845 221

313 409

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

566 413

528 802

Aktuella skatteskulder

115 044

0

Övriga skulder

1 931 382

2 119 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

232 952

469 791

Summa kortfristiga skulder

2 845 791

3 118 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 691 012

3 431 630

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Film

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	810 943	
Inköp		810 943
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	810 943	810 943
Ingående avskrivningar	-243 282	
Årets avskrivningar		-243 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 282	-243 282
Ingående nedskrivningar	-567 661	
Årets nedskrivningar		-567 661
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-567 661	-567 661
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2025-06-30

Mattias Sandström
Mattias Sandström
Ordförande

Mathilde Dedye
Mathilde Dedye

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Crowe Osborne AB

Bo Christer Eriksson
Bo Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
